P
á

g
in

a
1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 034-2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES MESTRADO EM

SAÚDE E COMPORTAMENTO 2023-1

 Encerrado o prazo de recursos, a Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica

de Pelotas - UCPel, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo de ingresso em vagas remanescentes do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO – CURSO DE MESTRADO.

Candidato(a)

Análise de

Currículo

(Peso 4)

Entrevista

(Peso 6)
MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Thales Moura de Assis 3,73 9,50 7,20 1º

Nathalia Passos Moura 1,54 9,50 6,32 2º

Thalita dos Santos Rocha 1,77 9,00 6,11 3º

Luana Ribeiro Bueno 1,65 8,50 5,76 4º

Maria Fernanda Nieves Lamonaca 1,00 8,50 5,73 5º

Tailan Rutz Bartel 1,16 8,00 5,64 6º

Rosimeri Corrêa de Souza 1,29 8,50 5,62 7º

Fabiana Barbosa Pacheco 0,50 8,50 5,57 8º

Odineia Farias da Rosa 0,89 8,50 5,50 9º

Fernanda Teixeira 1,56 8,00 5,43 10º

Inês Moraes Hirdes 0,49 8,00 5,00 11º

Willian Silveira da Costa 2,08 6,00 4,44 12º

Julia dos Santos Pereira 0,38 7,00 4,36 13º

 Candidatos(as) aprovados(as) no processo seletivo e aptos(as) para a matrícula.

Pelotas, 12 de junho de 2023.

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento